ת"פ 64572-09-16 מדינת ישראל נ' בשיר ואח'
תיק חיצוני: 156124/2016

כבוד השופט יריב נבון בפני
1. אחמד בשיר 2. חוסיין בשיר 3. חסן בשיר באמצעות ב"כ

עו"ד ארצי ארגוב
המבקשים

נגד
מדינת ישראל - לשכת תביעות טבריה המשיבה

החלטה

משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 108 לסעיף בהתאם מסמכים, להמצאת צו למתן בקשה לפניי
"חסד"פ"). (להלן: תשמ"ב-1982

העונשין, התשל"ז-1977, לחוק (ב) סעיף 494 לפי עבירה להם המייחס אישום, כתב הוגש כנגד המבקשים .1
העוסקת בעונשו של בעל בהמה שגרם לנזק חקלאי.

2. על פי הנטען בכתב האישום, מר יהודה מרמור (להלן: "המתלונן") עוסק למחייתו בגידול בקר ובבעלותו עדר
מרעה בשטחי העדר, לרעיית ישראל מקרקעי רשות מאת בהרשאה מחזיק המתלונן בקר.

בהליך מקדמי זה, לברר טענה מסוג זה.

27. בכל הנוגע לאישור שניתן מאת הגורם המוסמך לצורך העמדה לדין בעבירה מסוג חטא, סבורני,
במידה ואכן קיים אישור שכזה, כי על המאשימה להציגו לעיון הסנגור.

האמור בהחלטתי יבוצע תוך 7 ימים מהיום.

החלטה זו תועבר לצדדים.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ז, 25 יוני 2017, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il